۵۲۵۲

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ وَهُوَ يُوَسِّعُ لِمَن يَشَاءُ لِيُخْرِجَ مِنْهَا مَا يَخْتَارُ

روزنامہ

دیوبند

ایڈیٹری
روشن چمن نور

The Daily ALFAZL

RABWAH

فونڈیشن ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۵۸ ۲۹ شعبان ۱۳۸۹ھ - انبوت - ۱۳۲۸ھ ۱۹۶۹ء نمبر ۲۶۱
-------- -------------------------------- ------- ----------

اخبار احمدیہ

• ربوہ ۱۰ انبوت - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ حضور ایدہ اللہ کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کو ضعف کی تکلیف ہے اور چیک آرہے ہیں۔